ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

18 октября  2019 ҫ.  №  70
Чãваш Сурãм сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18 октября  2019 г.   № 70
село Чувашская Сорма

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
   п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из списка очередников  Ильину Генриетту Арнольдовну,  состоящую на учете в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, принятую на учет постановлением администрации Чувашско – Сорминского  сельского поселения № 58 от 02.06.2014 г., в связи  с получением выплаты.
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чувашско – Сорминского
сельского поселения                                                                     В.Ю.Сорокин